WACKER
NEUSON
all it Takes!

ET145

Konvencné pasové rypadlo
Sampion v kompaktnej triede

ET145 prinasa ohromny prirastok vykonu, bez toho, aby velkost’
rypadla mohla predstavovat prekézku. Ponuka optimalny pomer
vykonu, pohyblivosti a stability. Az 5 pridavnych riadiacich
obvodoyv, z toho 3 individualne nastavitelné, pre multifunkéné
pridavné zariadenia a rozsiahle moznosti nasadenia.

NajdélezitejSie informacie
m Oto¢na konzola

® PohodIna, presklena kabina vodica

m 7' displej v kombinacii s civacou kamerou

AUX I

Az 5 pridavnych riadiacich obvodov z vyrobného zavodu

Technické udaje
Hydraulika

Pracovny tlak hydrauliky

Hydraulické cerpadlo

Dopravované mnozstvo max.

Objem nédrze

Mechanické vykonové tdaje

Rychlost pojazdu
Mechanické udaje
Dizka
Sirka
Vyska
Prevadzkova hmotnost' (min.-max.)
Hibka kopania (max.)
Spalovaci motor
Chladenie

Typ motora

Valce 4,0
320,0 bar Zdvihovy objem 3.621,0 cm3
Dvojité variabilné a 2 zubové Cerpadla Typ paliva Diesel EN 590
305,0 /min Menovity vykon 55,0 kW
1100L Menovité otacky 2.050,0 1/min
Hrani¢né hodnoty vyf. plynov EU Stage V
5,1 km/h Kapacita batérie (menovita hodnota) 120,0 Ah
Vyrobca motora Perkins
7.788,0 mm Oznacenie motora 904J-E36TA
2.490,0 mm Environmentalne parametre
2.786,0 mm Akusticky vykon LWA, zarueny 99,0 dB(A)
15.551,0 - 17.275,0 KG Podvozok
5.442,0 mm Pracovny tlak hydrauliky 240,0 bar
Preprava a skladovanie
Vodné chladenie Prepravna hmotnost’ 14.917,0 KG

Dieselovy motor

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Rozmery

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.

2

K1
K2

O1
02
Q1
Q2

.,
F
G
E
D
I
H
Vyska s kabinou

Sirka zhffiacia radlica

Prepravna dizka krétka nasada lyzice
Prepravna dizka diha nasada lyZice

Hibkovy dosah max., kratka nasada lyZice
HI'bkovy dosah max., dlha nasada lyzice
Hibka zapichovania max., kratka nasada lyzice
Hibka zapichovania max., dlha nasada lyzice
Vyska zapichovania max., kratka nasada lyzice
Vyska zapichovania max., diha nasada lyzice
Vysypna vyska max., kratka nasada lyzice
Vysypna vyska max., diha nasada lyZice
Polomer vykopu max., kratka nasada lyzice
Polomer vykopu max., diha nasada lyzice
Dosah na zemi max., kratka nasada lyZice

Dosah na zemi max., diha nasada lyZice
Polomer otacania zadnej Casti

Presadenie vyloZnika (na stred lyZica prava strana)

Presadenie vyloznika (na stred lyZica lavéa strana)
Dizka pojazdovy mechanizmus

Uhol otacania max. (systém ramien dolava)

Uhol otacania max. (systém ramien doprava)
Polomer otacania vyloznika vpravo

Polomer otacania vyloznika viavo
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Gumovo-ocelovy pas
2.786 mm
2.490 mm
7.720 mm

7.788 mm
4.981 mm

5.481 mm
3.089 mm

3.550 mm
8.228 mm

8.552 mm
5.620 mm

5.945 mm
8.261 mm

8.727 mm
8.044 mm

8.527 mm
2.017 mm

846 mm
638 mm
3.604 mm
70°

57 °
2.643 mm
2.322 mm

Hybridny pas
2.825 mm
2.490 mm
7.698 mm

7.769 mm
4.942 mm

5.442 mm
3.050 mm

3.511 mm
8.267 mm

8.591 mm
5.659 mm

5.983 mm
8.262 mm

8.727 mm
8.032 mm

8.515 mm
2.018 mm

846 mm
638 mm
3.662 mm
70°

57 °
2.643 mm
2.322 mm
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